
Usnesení z ustavujícího zasedání zastupitelstva obce Jetřichov 
dne 5.11.2010 od 18:00 hod. v kulturním domě 

1. Zastupitelstvo obce Jetřichov schvaluje program ustavujícího zasedání. 

2. Zastupitelstvo obce Jetřichov schválilo zvolení dvou místostarostů. 

3. Zastupitelstvo obce Jetřichov určuje, že pro výkon funkce starosty a 
místostarosty obce nebude žádný člen zastupitelstva dlouhodobě uvolněn. 

4. Zastupitelstvo obce Jetřichov schvaluje veřejný způsob volby starosty a 
místostarosty postupem uvedeným předsedajícím. 

5. Zastupitelstvo obce Jetřichov volí starostou Jaroslava Doležala – 6 pro, 1 se 
zdržel 

6. Zastupitelstvo obce Jetřichov volí místostarostou Filipa Chrásku – 5 pro,  
2 proti 

7. Zastupitelstvo obce Jetřichov volí místostarostou Josefa Gorgana – 4 pro,  
3 se zdržel 

8. Zastupitelstvo obce Jetřichov zřizuje finanční výbor a kontrolní výbor. Oba 
výbory budou tříčlenné. 

9. Zastupitelstvo obce Jetřichov volí předsedou finančního výboru Ilonu 
Seidlovou. 

10. Zastupitelstvo obce Jetřichov volí předsedou kontrolního výboru Miroslava 
Abelyho. 

11. Zastupitelstvo obce Jetřichov v souladu s § 72 a § 84 odst. 2 písm. n) zákona 
o obcích stanoví odměnu za výkon funkce neuvolněného člena zastupitelstva 
obce ve výši, která je uvedená v příloze, měsíčně. Odměna bude 
poskytována ode dne přijetí tohoto usnesení a v případě náhradníka ode dne 
prvního zasedání zastupitelstva, jehož se zúčastnil. 

12. Zastupitelstvo obce Jetřichov v souladu s § 72 a § 84 odst. 2 písm. n) zákona 
o obcích stanoví odměnu za výkon funkce starosty jako neuvolněného člena 
zastupitelstva obce ve výši, která je uvedená v příloze, měsíčně. Odměna 
bude poskytována ode dne zvolení do funkce starosty. 

13. Zastupitelstvo obce Jetřichov v souladu s § 72 a § 84 odst. 2 písm. n) zákona 
o obcích stanoví odměnu za výkon funkce místostarostů jako neuvolněných 
členů zastupitelstva obce ve výši, která je uvedená v příloze, měsíčně. 
Odměna bude poskytována ode dne zvolení do funkce místostarostů. 

V Jetřichově  5.11.2010 

Jaroslav Doležal starosta obce Jetřichov 


